
Oggetto: Approvazione Conto Consuntivo 2024 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI COMEGLIANS 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 

33025 OVARO (UD) Via delle Scuole n. 4 - tel. 0433/67006 

Cod. mecc: UDIC80900E - C.F. 93012280306 

e-mail: udic80900e@istruzione.it  pec: udic80900e@pec.istruzione.it sito: www.iccomeglians.edu.it 

Codice Univoco Ufficio UFHV9K 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
a.s. 2024/2025 

 
Delibera n° 47 del 22/05/2025 

 

 
Il giorno 22/05/2025 alle ore 18,30 si riunisce il Consiglio d’Istituto presso la Scuola Secondaria di 

primo grado di Ovaro (Convocazione prot. n. 6072 del 16/05/2025 e 6242 del 21/05/2025). 
 

 

Dirigente scolastico 
Pres. Ass. 

Angelo Solillo P  

 
Componente Docenti 

 

Gortani Sabrina  A 

Menean Claudia  A 

Gressani Antonietta P  

Del Fabbro Greta P  

 
Componente Genitori 

 

De Faveri Ivan P  

Merighi Giulietta P  

Gallo Tatiana P  

Pucher Katia P  

Adami Elisa P  

Basile Luisa  A 

Componente ATA  

Di Vora Fernanda p  

Tot. n. 9 3 

 

Il Consiglio d’Istituto 

mailto:udic80900e@istruzione.it
mailto:udic80900e@pec.istruzione.it
http://www.iccomeglians.edu.it/


 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018 art. 23, comma 2; 

VISTA la documentazione predisposta dal Direttore S.G.A.; 

VISTA la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico; 

PRESO ATTO che il Conto Consuntivo è stato inviato al Revisore dei Conti con prot. n. 3420 del 

14/03/2025 

VISTO CHE il verbale redatto dal Revisore dei Conti prot. n. 5561 del 07/05/2025 il quale sulla 

base degli elementi tratti dagli atti esaminati e dalle verifiche periodiche effettuate 

nel corso dell'esercizio sulla regolarità della gestione finanziaria e patrimoniale, 

esprime parere favorevole all'approvazione del conto consuntivo dell'anno 2024 da 
parte del Consiglio di Istituto; 

 

 

DELIBERA 

Con 9 voti favorevoli, 0 astenuti e 0 contrari 

 

- di approvare il conto consuntivo relativo all’esercizio finanziario 2024, così come predisposto dal 

Direttore S.G.A., e secondo la relazione illustrativa del Dirigente; 

-di rendere pubblico il presente provvedimento mediante la pubblicazione all’Albo on line e sul 

sito dell’istituto; 

-di dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva. 

 

Attraverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse 

entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine, la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con un ricorso giurisdizionale al TAR o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

 

 
Il segretario del Consiglio d’Istituto Il Presidente 

Giulietta Merighi Ivan De Faveri 


